Сельское поселение «Жиндойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.05.2019                                                                              № 34
                                              с. Жиндо
  О введении режима ЧС на территории сельского поселения «Жиндойское».
[bookmark: _GoBack]  На основании протокола заседания комиссии по ЧС от 14 мая 2019 года № 3 «О нарушением жизнедеятельности жителей с. Хилкотой, с. Жиндо, заставы Жиндо»,  администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:
Ввести на территории сельского поселения «Жиндойское» режим ЧС с 15.05.2019 года.

Глава администрации                                                                                                        сельского поселения «Жиндойское»                                     М.В.Злобина